

Odberateľ
TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom
Banská 6279/1
915 01 Nové Mesto nad Váhom
IČ pre DPH: Nie sme platiteľia
DIČ: 2020382001
IČO: 00350656

Dodávateľ
KONNEX s.r.o.
Trstínska cesta 9
917 01 Trnava
IČO: 17639727
IČ DPH: SK2020390075

Objednávka č.: 4992024			
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 26.8.2024	Dodacia lehota: do 14 dní	Požadovaná lehota splatnosti: 21 dní

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Na základe CP zo dňa 23.8.2024 č. CP158 objednávame u Vás:					
matica noža	24,00	ks		0,96 €	23,04 €
šrób noža	24,00	ks		5,52 €	132,48 €
mulčovacie kladivo	24,00	ks		28,56 €	685,44 €
gumová zástera ochranná	1,00	ks		131,16 €	131,16 €
plaz L/P- obojstranný	1,00	ks		280,56 €	280,56 €
čap pos. 16	1,00	ks		25,20 €	25,20 €
				Cena s DPH :	1 277,88 €

Schvaľuje: Ing. Mgr. Martin Kyselý

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre, resp. uvedenie čísla objednávky na faktúre !